
ZARZĄDZENIE NR 92/2011 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 24 maja 2011 roku

w sprawie: powołania Zespołu Projektowego do zarządzania Projektem 
„Przedsiębiorczy mieszkaniec Gminy Celestynów”

Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet IX  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskichNa podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001.Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z Uchwałą Nr 24/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie zatwierdzenia projektu  nr  POKL.09.05.00-14-048/10  pt.  „Przedsiębiorczy  mieszkaniec  gminy Celestynów”- zarządzam, co następuje:
§ 1.Powołuję w Urzędzie Gminy w Celestynowie Zespół projektowy, zwany dalej „Zespołem”, odpowiedzialny za realizację projektu „Przedsiębiorczy mieszkaniec Gminy Celestynów” w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX  Rozwój wykształcenia kompetencji  w regionach,  Działanie  9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich , w składzie1) Tomasz Borkowski – koordynator w ramach Projektu2) Marta Zawada – księgowy Projektu
§ 2.1.  Zespół  odpowiedzialny  jest  za  właściwą  realizację  Projektu  zgodnie  z  umową  o dofinansowanie  projektu  nr  UDA-POKL.09.05.00-14-048/10-00.  Do  podstawowych zadań Zespołu należy:a) skoordynowanie procedur organizacyjnych Projektu,b) nadzorowanie przebiegu Projektu,c) prowadzenie księgowości Projektu,d) przygotowanie rozliczenia Projektu, w tym składanie wniosków o płatność,e) przygotowanie sprawozdań z przebiegu Projektu.
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Celestynów

                mgr inż.  Stefan Traczyk




